

FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLAD

ZHOTOVITEL	IČO: 62621033 DIČ: CZ62621033	FAKTURA ČÍSLO (variabilní symbol)	225 051
DYBS Plzeň s.r.o. Prvomájová 514/39 322 00 Plzeň – Křimice		Zapsán na Magistrátu města Plzně-živnostenský úřad pod č.j. Zm 3998/01	
BANKOVNÍ SPOJENÍ – PENĚŽNÍ ÚSTAV ČSOB a.s. Plzeň		HS-objednávka číslo/ smlouva o dílo	SoD 11/2024 vč.dodatku
Číslo účtu: 248246282/0300		OBJEDNATEL: 519	IČO: 573698 DIČ: CZ00573698
PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY		Obec Obora Obora 57 347 01 Tachov	
Datum splatnosti:	27.5.2025		
Forma úhrady:	PP		
Datum vystavení faktury:	13.5.2025		
Dat. uskutečnění zdanit. plnění:	13.5.2025		

OZNAČENÍ DODÁVKY – PŘEDMĚT PLATBY

Fakturuje Vám práce dle smlouvy o dílo:

akce: revitalizace návesního rybníčku v Oboře

Email:	dybs@dybs.cz	Celkem bez DPH	654 221,20 Kč
www:	www.dybs.cz	DPH 21 %	137 386,45 Kč
Tel,fax:	377822827	Zaokrouhlení:	
Fakturoval:	Ing.Kudrnovský	Zbývá k úhradě	791 607,65 Kč
ČÁSTKA SLOVY	sedmsetdevadesátjednatísíčšestsetsedmkorunčeských65/100		
Stavba: 25009		Poznámka:	
Datum, jméno a podpis objednatele: 14.5.2025 		Razítko a podpis zhotovitele:  DYBS Plzeň s.r.o. Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ IČO 62621033 DIČ CZ62621033	

DYBS Plzeň, s.r.o.

Prvomájová 514/39, 322 00 Plzeň

IČ: 62621033

SOUVIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK

stavby: "Revitalizace návesního rybníčku v Oboře"

p.p.č. 512/4, 512/7, 513, 775/1 v k. ú. Obora u Tachova

č.pol.	katalog. číslo	Popis položky	množství	jednotka	cena/jed.	CELKEM
1	122703R01	Odstanění nánosů z vypuštěných vodních nádrží a rybníků	150,00	m3	365,00	54 750,00
2	162253102	Vodorovné přemístění nánosů z vodních nádrží a rybníků, hrubé urovnění	150,00	m3	48,00	7 200,00
3	162701105	Vodorovné přemístění nánosů z vodních nádrží a rybníků, tř.1.-4. do 2000 m	150,00	m3	228,00	34 200,00
4	167101102	Nakládání skládání neulehlého výkopku včetně naložení	150,00	m3	42,00	6 300,00
5	171201201	Uložení sypání na trvalou deponii	150,00	m3	17,00	2 550,00
6	120901121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách zapážených/nezapážených s přem.sutí	22,00	m3	2 080,00	45 760,00
7	127701101	Výkopávky pod vodou tř.1.-4.	46,80	m3	497,00	23 259,60
8	161101103	Svislé přemístění bez naložení výkopku tř.1.-4.	46,80	m3	299,00	13 993,20
9	161101153	Svislé přemístění bez naložení výkopku tř.5.-7.	22,00	m3	412,00	9 064,00
10	162701105	Vodorovné přemístění výkopku tř.1.-4. (výkopek, zemina)	46,80	m3	198,00	9 266,40
11	162701155	Vodorovné přemístění výkopku tř.5.-7. (bourací hmoty)	22,00	m3	405,00	8 910,00
12	167101152	Nakládání skládání výkopku tř. 5.-7.	22,00	m3	106,00	2 332,00
13	17120121R	Likvidace BE dle platné legislativy, včetně poplatku za skládkovné	29,00	t	360,00	10 440,00
14	463212111	Rovnanina z lomového kamene, hmotnosti 80-200Kg s urovňáním	78,00	m3	2 447,00	190 866,00
15	R02	Demontáž současného požeráku, nakládání, odvoz do 2 km-deponie investora	1,00	kpl	13 000,00	13 000,00
16	R03	ŽB Požerák standartní, dodávka, montáž (do 3 m)	1,00	ks	85 000,00	85 000,00
17	R06	Úprava terénu - doplnění ornice, osetí	75,00	m2	138,00	10 350,00
18	998331011	Přesun hmot pro nádrže a vodohospodářské stavby	420,00	t	119,00	49 980,00
SUMA						577 221,20

19	R08	Přípravné práce, zkoušky	1	kpl	37 000,00	37 000,00
20	VRN	Vedlejší a ostatní náklady stavby	1	kpl	40 000,00	40 000,00

CELKEM K FAKTURACI BEZ DPH 21 %

654 221,20

DODAVATEL:

DYBS Plzeň s.r.o.

Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ

IČO: 62621033

DIČ: CZ62621033

ODBĚRATEL:

13.5.2021

